
 
 
 

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß  
ÊÎÌÈÑÑÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ  
ÐÀÉÎÍÀ ÈËÈØÅÂÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ 
ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÁÀØÊÎÐÒÎÑÒÀÍ 

 

 
 
 

ÁÀØKÎÐÒÎÑÒÀÍ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀHÛ 
ÈËÅØ ÐÀÉÎÍÛ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜ 

 ÐÀÉÎÍ ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜ HÀÉËÀÓ  
ÊÎÌÈÑÑÈßHÛ   

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

28 августа 2023 года                                                                                  № 99/7-5 

с. Верхнеяркеево 

 

О приостановлении полномочий члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2097 муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан  

с правом решающего голоса 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 29 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, в связи с выдвижением кандидатом в депутаты 

Совета сельского поселения Сультинский сельсовет муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан Р.М.Миннулина, являющегося 

непосредственным руководителем члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2097 муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса 

Бикиевой Риты Явдатовны, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Илишевский район  Республики Башкортостан 

решила: 

1.Приостановить полномочия члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2097 муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса 

Бикиевой Риты Явдатовны до опубликования решения территориальной 

избирательной комиссии о результатах выборов. 

 2.Системному администратору территориальной избирательной 

комиссии В.С.Николаеву отразить настоящее решение в задаче «Кадры» 

Государственной автоматизированной системы «Выборы». 

  

  

Председатель                            В.Р.Фаткулбаянов 

 

 Секретарь                      Ч.Р.Хакимова 


